[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский
Самарской области

с.Песочное, ул. Центральная, 48

тел./факс.8 846 76 32 173

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  декабря  2020г.  № 80

Об утверждении Плана  внутреннего финансового
аудита Администрации сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский Самарской
области на 2021 год
В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита,  Администрация сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области постановляет:
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2021 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Песочное                                       В.Г. Гуреев

    Приложение 1
                                                                          к постановлению
Администрации

                                                                        сельского поселения Песочное
                                                                            от 30.12 2020 г. № 80
УТВЕРЖДАЮ
Глава сельского поселения Песочное

____________  В.Г. Гуреев

«30» декабря 2020 г.

ПЛАН
 внутреннего финансового аудита на 2021 год

Наименование главного администратора
бюджетных средств: Администрация  сельского поселения Песочное

Субъект внутреннего финансового аудита: Сектор экономики и финансов Администрации сельского поселения Песочное
Наименование бюджета: местный

	N

п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Срок  начала проведения аудита

(месяц)
	Ответственные исполнители (структурное подразделение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Проверка правильности и обоснованности расчетов по фонду оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей, оценка достоверности бюджетной отчетности
	Сектор экономики и финансов Администрации сельского поселения Песочное
	Специалист по ведению бухгалтерского учета.
	2020 год
	февраль 2021 г.
	Бухгалтер
Никурашина Е.С.